Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750300055
517

000750104000
498

000750179166
128

000750105536
263

000750105536
010

000750179162
561

000750047802
389

000750102056
776

000750103045
719

000750100011
180

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181904-Pan
SEeco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SJUAN HVO BL

CHX COCIDO

AU SALCH 2KG

SCLARA FRESA

SC CHOCO 750

AU EST 1KG

CRACKETS 267

NUTRI PACK

MINI BARRFRE

PAN TOSTADO

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 95.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 56.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

07 de Agosto del 2023

10:24:41

IMAZAG351

6BDA2EF1-7FD5-40D7-AB8D-211BB3C2D612

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$75.00

6 Importe: $0.00
$75.00

6 Importe: $0.00
$95.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0(
$27.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0Q
$28.50

% Importe: $0.00
$56.50

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$30.00
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$75.00

$75.00

$95.00

$27.00

$27.00

$27.00

$28.50

$56.50

$30.00

$30.00
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IMPORTE DESCUENTO
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crotones)
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104540 | 50121500- (1 DOLORES ACEI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.50 $40.50
084 Pescado impuesto.-
Base: 40.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103239 | 50131800- (1 DAN 6 PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.50 $30.50
917 Queso impuesto.-
Base: 30.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750101700 | 50171800- (1 SALSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
596 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750104009 | 50192303- |1 YOPLAIT BEBE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
140 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 043916182607247974400 TR No: 5463

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $565.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $565.00

CADENA ORIGINAL

[|1.16BDA2EF1-7FD5-40D7-AB8D-211BB3C2D612|2023-08-07T11:25:41|SST060807KUO|ftAQhqj4G142zi5e0TfvNDbfOMX/yJIMTpOtDGLVh1rwMUarQolV1B4b2IplIk+
owGuGmfc8Qmh9Kf/m3LzL/aDL+

caRKgJZmcRK1NQoy2bZ2GHwW6EXDJIRI7PAJIVWjGglizGhvkuPOHc3zwZkXa78zAdS8Y EWp5FsctSvenQQtlgg/wXUWdNucRhdCsa23TKt1j6¢jlujABRQhFqiHOQzREBN Xak72z3ILrtwCRfluOkF
eVKQQZ9eLNHRbk+S2QgwZGWRS7ikCW4i4M2u0iZTBb7pCwBFiRE//ReDszlegje8fDCk961CEINPyBCULrsfTNNsOmcNWv/5AlaRmkg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ftAQhQj4G142zi5e0 TfvNDbfOMX/yJIMTpOtDGLVh1rwMUarQolV1B4b2IplIk+owGuGmfc8Qmh9IKf/m3LzL/aDL+
caRKgJZmcRK1INQoy2bZ2GHW6EXDJIRI7PAJIVW]GglizGhvkuPOHc3zwZkXa78zAdS8Y EWp5FsctSvenQQtlgg/wXUWdNucRhdCsa23TKt1j6¢jlujABRQhFqiIHOQzREGN Xak72z3ILtwCRfluOk
FeVKQQZ9eLNHRbk+S2QgwZGWRS7ikCW4i4M2u0iZTBb7pCwBFiRE//ReDszlegje8fDCkI6ICEINPYBCULrsfTNNsOmcNWv/5AlaRmkg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lyhYxOv19SEzdCjEHymILxcufYPhBtD TydwN+1juw9ErgNVVn/0Dwdgb1PRs1Q00dYgkPm+C2tWiwZ56BwIN7RDLu3nHUSUPISLNar+
dYPAXwTKkQop8c35m9oifqg3dmSaac5IGmVul/QDgFIPfEr106Y2EdXLPxZ5SI+MHmMOVNmkcOXEg9aC6\VyI10cxdNvI+
DiQe2uuajldeytO8MJIfg5R0oBjg5FKHN8z0GCLVzSf6fGClOYxX8Qjq9Lz4NOOOIYpU+3ybgwNMrDthBmOBPrcyeJ3PEOI+/CEZ3J9ti7V2gWj0L2wXdV7KBtuzFawlleABRVaMVJIDQ+Xil4enLClw

Lugar, fecha y hora de emision:

73040 a 07 de Agosto del 2023 10:24:41 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 07 de Agosto del 2023 11:25:41 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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