

FECHA	FACTURA
07 de Agosto del 2023 10:24:41	IMAZA6351
FOLIO FISCAL	
6BDA2EF1-7FD5-40D7-AB8D-211BB3C2D612	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX COCIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750104000 498	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCH 2KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750179166 128	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCLARA FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.00	\$95.00
000750105536 263	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC CHOCO 750	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750105536 010	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU EST 1KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750179162 561	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CRACKETS 267	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750102056 776	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MINI BARRFRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$56.50
000750103045 719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1		02-Sí objeto de impuesto.-  Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (	1						

000750104540 084	crotones)	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$40.50	\$40.50
000750103239 917	50131800- Queso	1	Base: 40.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DAN 6 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.50	\$30.50
000750101700 596	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.00	\$13.00
000750104009 140	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BEBE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$10.00

MG: TICKET No: 043916182607247974400 TR No: 5463

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>
SUBTOTAL \$565.00
002-IVA 0.000000% \$0.00
<b>TOTAL</b> \$565.00

### CADENA ORIGINAL

||1.1|6BDA2EF1-7FD5-40D7-AB8D-211BB3C2D612|2023-08-07T11:25:41|SST060807KU0|ftAQhqj4G142zi5eoTfvNDbfOmX/yJJMTpOtDGLVh1rwMUarQoIV1B4b2IpIIk+owGuGmfc8Qmh9Kf/m3LzL/aDL+caRKgJZmcRK1NQoy2bZ2GHw6EXDJIRI7PAJIVWjGglizGhvkuP0Hc3zwZkXa78zAdS8YEwP5FscfSvncQQtIgg/wXUWdNucRhdCsa23TKt1j6cjlujA8RQhFqiHOQzRE6NXak72z3ILrtwCRfluOkFeVKQQZ9eLNHRbk+S2QgwZGWRs7ikCW4i4M2uoizTBb7pCwBFiRE//ReDsZlegje8fDCk96ICElnPyBCULrsfTNNsOmcNWv/5AiRmkg==|0000100000506202789||

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ftAQhqj4G142zi5eoTfvNDbfOmX/yJJMTpOtDGLVh1rwMUarQoIV1B4b2IpIIk+owGuGmfc8Qmh9Kf/m3LzL/aDL+caRKgJZmcRK1NQoy2bZ2GHw6EXDJIRI7PAJIVWjGglizGhvkuP0Hc3zwZkXa78zAdS8YEwP5FscfSvncQQtIgg/wXUWdNucRhdCsa23TKt1j6cjlujA8RQhFqiHOQzRE6NXak72z3ILrtwCRfluOkFeVKQQZ9eLNHRbk+S2QgwZGWRs7ikCW4i4M2uoizTBb7pCwBFiRE//ReDsZlegje8fDCk96ICElnPyBCULrsfTNNsOmcNWv/5AiRmkg==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

IyHxOv19SEzdCjEHymILxcufYPhBtDTydwN+1juw9ErqNVNn/0Dwdgb1PRs1Q00dYgkPm+C2tWiwZ56BwlN7RDLu3nHUSuPl5LNar+dYPdXwTKkQop8c35n+9oifg3dmSaa5lGmVu/QDqFlPIfEr1o6Y2EdXLPxZSSl-MHm0vNmko0xEg9aC6Vyl0cxndNvJ+DiQe2uuajJdeytO8MJfg5RoBjg5FKHn8zoGCLvzSf6fGclOYxX8Qjq9Lz4N0OOIYpU+3ybgwNMrdhBmOBPrceJ3PEOI+/CEZ3J9ti7V2gWj0L2wXdV7KBtuzFawJleA8RVaMVJDQ+XiI4enLCIw



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 07 de Agosto del 2023 10:24:41 Moneda: MXN  
 Fecha y hora de certificación: 07 de Agosto del 2023 11:25:41 Tipo de cambio: \$1  
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato